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Первенство Астраханской области по плаванию
Астрахань, 10. - 13.10.2023

Дистанция 11 Мальчики, 400m Вольный стиль 9 - 12 лет
11.10.2023 - 14:30 Результаты
Рекорды Астраханской области юношеские 11 - 124:37.42 ТУРЛАЕВ, Николай Волгоград 24.11.2018
Рекорды Астраханской области юношеские 9 - 105:16.67 ПЕГОТОСЬЯНЦ, Руслан Астрахань 16.12.2020
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Юноши

1. ШЕВЦОВ, Максим 12 СШВВС им. Б.Н. Скокова 4:48.99 396 II
50m: 32.21 32.21 150m: 1:45.04 36.85 250m: 2:59.88 37.79 350m: 4:14.54 37.18

100m: 1:08.19 35.98 200m: 2:22.09 37.05 300m: 3:37.36 37.48 400m: 4:48.99 34.45

2. КАРАМЫШЕВ, Даниял 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова 4:49.73 393 II
50m: 32.94 32.94 150m: 1:46.49 36.88 250m: 3:01.22 37.42 350m: 4:15.48 36.94

100m: 1:09.61 36.67 200m: 2:23.80 37.31 300m: 3:38.54 37.32 400m: 4:49.73 34.25

3. ПОПОВ, Максим 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова 4:52.46 382 II
50m: 32.64 32.64 150m: 1:46.17 37.10 250m: 3:00.98 37.60 350m: 4:15.71 37.33

100m: 1:09.07 36.43 200m: 2:23.38 37.21 300m: 3:38.38 37.40 400m: 4:52.46 36.75

4. ЧЕРНЫШОВ, Артём 12 СШОРК ЦСКА 4:58.03 361 II
50m: 33.32 33.32 150m: 1:48.86 38.03 250m: 3:05.13 37.53 350m: 4:20.72 37.48

100m: 1:10.83 37.51 200m: 2:27.60 38.74 300m: 3:43.24 38.11 400m: 4:58.03 37.31

5. КРЕЧИН, Егор 11 Динамо 5:07.61 328 III
50m: 33.11 33.11 150m: 1:49.33 39.08 250m: 3:09.41 39.57 350m: 4:30.85 40.76

100m: 1:10.25 37.14 200m: 2:29.84 40.51 300m: 3:50.09 40.68 400m: 5:07.61 36.76

6. КОГАН, Георгий 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова 5:12.48 313 III
50m: 34.06 34.06 150m: 1:52.82 40.03 250m: 3:13.69 40.60 350m: 4:34.57 40.76

100m: 1:12.79 38.73 200m: 2:33.09 40.27 300m: 3:53.81 40.12 400m: 5:12.48 37.91

7. РАИМОВ, Артём 11 СШОРК ЦСКА 5:22.21 285 III
50m: 34.97 34.97 150m: 1:56.42 42.16 250m: 3:18.41 41.75 350m: 4:42.85 42.05

100m: 1:14.26 39.29 200m: 2:36.66 40.24 300m: 4:00.80 42.39 400m: 5:22.21 39.36

8. СОКОЛОВ, Степан 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова 5:22.38 285 III
50m: 35.56 35.56 150m: 1:57.00 41.36 250m: 3:21.14 41.67 350m: 4:42.94 41.00

100m: 1:15.64 40.08 200m: 2:39.47 42.47 300m: 4:01.94 40.80 400m: 5:22.38 39.44

9. МАГАМАЕВ, Дмитрий 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова 5:26.28 275 III
50m: 36.00 36.00 150m: 1:58.03 41.65 250m: 3:21.43 41.90 350m: 4:45.34 42.08

100m: 1:16.38 40.38 200m: 2:39.53 41.50 300m: 4:03.26 41.83 400m: 5:26.28 40.94

10. БУЗИН, Иван 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова 5:29.34 267 III
50m: 37.20 37.20 150m: 1:59.76 41.78 250m: 3:23.25 41.83 350m: 4:48.79 42.81

100m: 1:17.98 40.78 200m: 2:41.42 41.66 300m: 4:05.98 42.73 400m: 5:29.34 40.55

11. БАРЫБИН, Кирилл 12 СШВВС им. Б.Н. Скокова 5:36.36 251 III
50m: 37.30 37.30 150m: 2:01.14 42.22 250m: 3:28.07 43.55 350m: 4:55.01 43.88

100m: 1:18.92 41.62 200m: 2:44.52 43.38 300m: 4:11.13 43.06 400m: 5:36.36 41.35

12. МАРИНОВ, Арсений 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова 5:40.24 242 III
50m: 38.35 38.35 150m: 2:03.24 42.79 250m: 3:30.11 42.93 350m: 4:57.52 43.71

100m: 1:20.45 42.10 200m: 2:47.18 43.94 300m: 4:13.81 43.70 400m: 5:40.24 42.72

13. ПЛАТОНОВ, Матвей 12 СШВВС им. Б.Н. Скокова 5:41.17 240 III
50m: 37.77 37.77 150m: 2:02.21 43.07 250m: 3:29.98 43.96 350m: 4:58.18 43.87

100m: 1:19.14 41.37 200m: 2:46.02 43.81 300m: 4:14.31 44.33 400m: 5:41.17 42.99
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Первенство Астраханской области по плаванию
Астрахань, 10. - 13.10.2023

Дистанция 11, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши

Место Год рождения Время Очки

14. РЫБАЛКИН, Семен 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова 5:44.34 234 1юн
50m: 36.50 36.50 150m: 2:02.57 43.67 250m: 3:31.45 44.28 350m: 5:01.34 44.78

100m: 1:18.90 42.40 200m: 2:47.17 44.60 300m: 4:16.56 45.11 400m: 5:44.34 43.00

15. ЛУКОМСКИЙ, Даниил 12 СШОРК ЦСКА 5:45.48 231 1юн
50m: 39.11 39.11 150m: 2:06.78 44.52 250m: 3:34.85 44.02 350m: 5:03.72 44.07

100m: 1:22.26 43.15 200m: 2:50.83 44.05 300m: 4:19.65 44.80 400m: 5:45.48 41.76

16. АНТОНОВ, Тихон 12 СШОРК ЦСКА 5:46.24 230 1юн
50m: 38.80 38.80 150m: 2:07.02 45.04 250m: 3:36.21 44.67 350m: 5:05.31 44.51

100m: 1:21.98 43.18 200m: 2:51.54 44.52 300m: 4:20.80 44.59 400m: 5:46.24 40.93

17. ШИРОКОВ, Егор 11 Динамо 5:49.32 224 1юн
50m: 36.94 36.94 150m: 2:07.60 46.99 250m: 3:38.76 47.50 350m: 5:10.16 45.85

100m: 1:20.61 43.67 200m: 2:51.26 43.66 300m: 4:24.31 45.55 400m: 5:49.32 39.16

18. ВОЛОБУЕВ, Иван 12 СШВВС им. Б.Н. Скокова 5:50.43 222 1юн
50m: 39.14 39.14 150m: 2:07.16 44.22 250m: 3:37.46 45.11 350m: 5:07.75 44.82

100m: 1:22.94 43.80 200m: 2:52.35 45.19 300m: 4:22.93 45.47 400m: 5:50.43 42.68

19. ЧВАНОВ, Максим 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова 5:51.62 219 1юн
50m: 34.31 34.31 150m: 2:11.01 57.73 250m: 3:37.44 43.74 350m: 5:08.42 45.57

100m: 1:13.28 38.97 200m: 2:53.70 42.69 300m: 4:22.85 45.41 400m: 5:51.62 43.20

20. ХАСАНОВ, Азамат 11 СШОРК ЦСКА 5:52.66 218 1юн
50m: 37.80 37.80 150m: 2:06.60 45.71 250m: 3:38.48 46.23 350m: 5:09.94 45.72

100m: 1:20.89 43.09 200m: 2:52.25 45.65 300m: 4:24.22 45.74 400m: 5:52.66 42.72

21. ГЕЙДЮК, Матвей 12 Динамо 5:53.23 216 1юн
50m: 38.33 38.33 150m: 2:04.94 44.37 250m: 3:35.50 45.30 350m: 5:07.67 46.07

100m: 1:20.57 42.24 200m: 2:50.20 45.26 300m: 4:21.60 46.10 400m: 5:53.23 45.56

22. ОПАРИН, Марк 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова 5:54.48 214 1юн
50m: 40.18 40.18 150m: 2:08.02 43.08 250m: 3:38.30 45.13 350m: 5:09.76 45.45

100m: 1:24.94 44.76 200m: 2:53.17 45.15 300m: 4:24.31 46.01 400m: 5:54.48 44.72

23. КОЗЛОВ, Николай 11 Динамо 5:57.29 209 1юн
50m: 37.47 37.47 150m: 2:07.27 45.99 250m: 3:40.25 47.27 350m: 5:12.88 46.06

100m: 1:21.28 43.81 200m: 2:52.98 45.71 300m: 4:26.82 46.57 400m: 5:57.29 44.41

24. КОСЯН, Иван 11 СШОРК ЦСКА 6:05.72 195 1юн
50m: 39.05 39.05 150m: 2:11.06 46.93 250m: 3:44.82 46.89 350m: 5:20.37 47.63

100m: 1:24.13 45.08 200m: 2:57.93 46.87 300m: 4:32.74 47.92 400m: 6:05.72 45.35

25. СМИРНОВ, Вячеслав 11 СШОРК ЦСКА 6:11.99 185 1юн
50m: 38.79 38.79 150m: 2:10.79 47.34 250m: 3:47.13 48.27 350m: 5:24.21 48.90

100m: 1:23.45 44.66 200m: 2:58.86 48.07 300m: 4:35.31 48.18 400m: 6:11.99 47.78

26. КИДАЕВ, Иван 12 СШВВС им. Б.Н. Скокова 6:12.58 184 1юн
50m: 39.25 39.25 150m: 2:10.81 46.89 250m: 3:47.28 49.49 350m: 5:27.85 50.07

100m: 1:23.92 44.67 200m: 2:57.79 46.98 300m: 4:37.78 50.50 400m: 6:12.58 44.73

27. ПОГОЖЕВ, Николай 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова 6:21.76 171 1юн
50m: 39.68 39.68 150m: 2:16.14 48.86 250m: 3:53.68 48.61 350m: 5:34.35 50.34

100m: 1:27.28 47.60 200m: 3:05.07 48.93 300m: 4:44.01 50.33 400m: 6:21.76 47.41

28. АНДРЕЕВ, Дмитрий 12 СШВВС им. Б.Н. Скокова 6:22.72 170 1юн
50m: 41.72 41.72 150m: 2:16.53 48.06 250m: 3:55.94 49.65 350m: 5:35.70 49.11

100m: 1:28.47 46.75 200m: 3:06.29 49.76 300m: 4:46.59 50.65 400m: 6:22.72 47.02
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Первенство Астраханской области по плаванию
Астрахань, 10. - 13.10.2023

Дистанция 11, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши

Место Год рождения Время Очки

29. СКЛЯРОВ, Платон 12 СШВВС им. Б.Н. Скокова 6:22.76 170 1юн
50m: 40.51 40.51 150m: 2:16.22 49.68 250m: 3:56.12 51.01 350m: 5:36.34 50.88

100m: 1:26.54 46.03 200m: 3:05.11 48.89 300m: 4:45.46 49.34 400m: 6:22.76 46.42

30. ТУРЛАМАЕВ, Рустам 11 СШОРК ЦСКА 6:22.96 170 1юн
50m: 39.24 39.24 150m: 2:10.46 46.47 250m: 3:45.22 48.06 350m: 5:20.71 46.66

100m: 1:23.99 44.75 200m: 2:57.16 46.70 300m: 4:34.05 48.83 400m: 6:22.96 1:02.25

31. БЕЛОБОРОДОВ, Ярослав 12 СШВВС им. Б.Н. Скокова 6:25.67 166 1юн
50m: 42.55 42.55 150m: 2:19.19 48.96 250m: 3:58.60 50.16 350m: 5:38.03 49.53

100m: 1:30.23 47.68 200m: 3:08.44 49.25 300m: 4:48.50 49.90 400m: 6:25.67 47.64

32. КРАВЦОВ, Степан 11 Знаменская ДЮСШ 6:31.98 158 1юн
50m: 150m: 2:20.14 51.88 250m: 4:02.49 52.91 350m: 5:45.68 51.06

100m: 1:28.26 200m: 3:09.58 49.44 300m: 4:54.62 52.13 400m: 6:31.98 46.30

33. МАЛЮКОВ, Александр 12 Динамо 6:33.63 156 1юн
50m: 40.09 40.09 150m: 2:17.73 50.40 250m: 3:59.76 51.22 350m: 5:43.28 51.81

100m: 1:27.33 47.24 200m: 3:08.54 50.81 300m: 4:51.47 51.71 400m: 6:33.63 50.35

34. ЕФРЕМОВ, Егор 12 СШВВС им. Б.Н. Скокова 6:33.67 156 1юн
50m: 40.63 40.63 150m: 2:18.47 49.93 250m: 4:02.16 52.47 350m: 5:43.92 49.74

100m: 1:28.54 47.91 200m: 3:09.69 51.22 300m: 4:54.18 52.02 400m: 6:33.67 49.75

35. КОВАЛЬСКИЙ, Никита 11 СШОРК ЦСКА 6:35.16 154 1юн
50m: 41.64 41.64 150m: 2:20.94 50.28 250m: 4:05.16 52.90 350m: 5:46.63 50.34

100m: 1:30.66 49.02 200m: 3:12.26 51.32 300m: 4:56.29 51.13 400m: 6:35.16 48.53

36. СИНЧЕНКО, Анатолий 12 Динамо 6:36.14 153 1юн
50m: 43.61 43.61 150m: 2:24.65 50.95 250m: 4:07.66 52.33 350m: 5:48.20 50.57

100m: 1:33.70 50.09 200m: 3:15.33 50.68 300m: 4:57.63 49.97 400m: 6:36.14 47.94

37. БОЛОНИН, Андрей 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова 6:40.64 148 2юн
50m: 42.05 42.05 150m: 2:24.25 51.15 250m: 4:06.32 51.16 350m: 5:43.99 46.39

100m: 1:33.10 51.05 200m: 3:15.16 50.91 300m: 4:57.60 51.28 400m: 6:40.64 56.65

38. КАЗАКОВ, Денис 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова 6:43.13 145 2юн
50m: 41.19 41.19 150m: 2:21.92 51.79 250m: 4:06.84 52.37 350m: 5:52.49 51.80

100m: 1:30.13 48.94 200m: 3:14.47 52.55 300m: 5:00.69 53.85 400m: 6:43.13 50.64

39. ГОРБАЧЕВ, Кирилл 12 СШВВС им. Б.Н. Скокова 6:54.27 134 2юн
50m: 42.37 42.37 150m: 2:27.49 53.16 250m: 4:15.65 53.45 350m: 6:03.43 54.40

100m: 1:34.33 51.96 200m: 3:22.20 54.71 300m: 5:09.03 53.38 400m: 6:54.27 50.84

40. МАТВИЕНКО, Кирилл 12 Динамо 7:00.02 129 2юн
50m: 42.86 42.86 150m: 2:31.44 55.04 250m: 4:22.38 55.57 350m: 6:12.48 53.42

100m: 1:36.40 53.54 200m: 3:26.81 55.37 300m: 5:19.06 56.68 400m: 7:00.02 47.54

DSQ СТЕФКО, Всеволод 12 СШОРК ЦСКА
DSQ ЛАРИОНОВ, Егор 12 СШВВС им. Б.Н. Скокова

50m: 46.00 46.00 150m: 2:41.66 1:03.12 250m: 350m:
100m: 1:38.54 52.54 200m: 300m: 400m:

DSQ ШИРЯЕВ, Максим 11 СШВВС им. Б.Н. Скокова 4:59.47 II
50m: 30.64 30.64 150m: 1:48.88 40.64 250m: 3:11.21 40.48 350m: 4:33.07 40.87

100m: 1:08.24 37.60 200m: 2:30.73 41.85 300m: 3:52.20 40.99 400m: 4:59.47 26.40
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Первенство Астраханской области по плаванию
Астрахань, 10. - 13.10.2023

Дистанция 11, Мальчики, 400m Вольный стиль

Юноши

1. СОБОЛЕВ, Даниил 13 СШВВС им. Б.Н. Скокова 5:43.61 235 III
50m: 36.31 36.31 150m: 2:01.42 43.77 250m: 3:28.89 43.60 350m: 4:58.82 45.68

100m: 1:17.65 41.34 200m: 2:45.29 43.87 300m: 4:13.14 44.25 400m: 5:43.61 44.79

2. СЕМИН, Артём 13 СШВВС им. Б.Н. Скокова 5:46.74 229 1юн
50m: 39.55 39.55 150m: 2:07.19 44.30 250m: 3:36.14 44.38 350m: 5:05.43 44.33

100m: 1:22.89 43.34 200m: 2:51.76 44.57 300m: 4:21.10 44.96 400m: 5:46.74 41.31

3. КАРПЕЕВ, Матвей 14 Динамо 5:54.57 214 1юн
50m: 37.95 37.95 150m: 2:04.69 43.84 250m: 3:36.16 45.76 350m: 5:04.80 43.36

100m: 1:20.85 42.90 200m: 2:50.40 45.71 300m: 4:21.44 45.28 400m: 5:54.57 49.77

4. БЕЛИЦКИЙ, Богдан 13 Динамо 5:55.89 212 1юн
50m: 36.68 36.68 150m: 2:07.02 46.08 250m: 3:42.42 47.95 350m: 5:13.90 47.28

100m: 1:20.94 44.26 200m: 2:54.47 47.45 300m: 4:26.62 44.20 400m: 5:55.89 41.99

5. КУРЬЯНОВ, Никита 13 Динамо 6:07.05 193 1юн
50m: 40.54 40.54 150m: 2:13.79 46.93 250m: 3:49.27 47.31 350m: 5:23.66 46.14

100m: 1:26.86 46.32 200m: 3:01.96 48.17 300m: 4:37.52 48.25 400m: 6:07.05 43.39

6. МИРОНОВ, Владимир 13 СШОРК ЦСКА 6:09.24 189 1юн
50m: 40.57 40.57 150m: 2:16.04 48.57 250m: 3:51.16 47.33 350m: 5:24.20 44.86

100m: 1:27.47 46.90 200m: 3:03.83 47.79 300m: 4:39.34 48.18 400m: 6:09.24 45.04

7. ЗИКРАНЕЦ, Матвей 14 СШВВС им. Б.Н. Скокова 6:12.69 184 1юн
50m: 41.04 41.04 150m: 2:15.64 48.18 250m: 3:52.76 48.69 350m: 5:28.07 47.29

100m: 1:27.46 46.42 200m: 3:04.07 48.43 300m: 4:40.78 48.02 400m: 6:12.69 44.62

8. ВОЛОСУХИН, Родион 13 Динамо 6:24.38 168 1юн
50m: 40.90 40.90 150m: 2:18.79 49.27 250m: 3:57.03 50.44 350m: 5:36.05 48.74

100m: 1:29.52 48.62 200m: 3:06.59 47.80 300m: 4:47.31 50.28 400m: 6:24.38 48.33

9. СМЫГИН, Матвей 14 СШВВС им. Б.Н. Скокова 6:26.44 165 1юн
50m: 40.89 40.89 150m: 2:16.74 48.92 250m: 3:55.83 50.14 350m: 5:38.48 51.34

100m: 1:27.82 46.93 200m: 3:05.69 48.95 300m: 4:47.14 51.31 400m: 6:26.44 47.96

10. САЙФУТДИНОВ, Тимур 13 Динамо 6:27.25 164 1юн
50m: 43.76 43.76 150m: 2:24.09 51.01 250m: 350m: 5:45.53 49.79

100m: 1:33.08 49.32 200m: 3:13.95 49.86 300m: 4:55.74 400m: 6:27.25 41.72

11. ТИМОШИН, Кирилл 13 Динамо 6:28.39 163 1юн
50m: 38.89 38.89 150m: 2:16.62 49.35 250m: 3:58.72 51.75 350m: 5:41.83 52.10

100m: 1:27.27 48.38 200m: 3:06.97 50.35 300m: 4:49.73 51.01 400m: 6:28.39 46.56

12. СУКТАЛИЕВ, Ильяс 13 Динамо 6:30.79 160 1юн
50m: 41.58 41.58 150m: 2:20.15 50.03 250m: 4:01.27 49.86 350m: 5:42.87 50.55

100m: 1:30.12 48.54 200m: 3:11.41 51.26 300m: 4:52.32 51.05 400m: 6:30.79 47.92

13. МИЧУЕВ, Глеб 14 СШОРК ЦСКА 6:43.82 145 2юн
50m: 40.96 40.96 150m: 2:23.51 51.53 250m: 4:09.48 52.73 350m: 5:55.68 53.34

100m: 1:31.98 51.02 200m: 3:16.75 53.24 300m: 5:02.34 52.86 400m: 6:43.82 48.14

14. СОРОКИН, Ярослав 13 СШОРК ЦСКА 6:48.05 140 2юн
50m: 45.49 45.49 150m: 2:31.15 53.50 250m: 4:18.59 53.12 350m: 6:01.46 51.61

100m: 1:37.65 52.16 200m: 3:25.47 54.32 300m: 5:09.85 51.26 400m: 6:48.05 46.59

15. ВАСИЛЕНКОВ, Властимир 13 СШВВС им. Б.Н. Скокова 6:48.80 139 2юн
50m: 43.14 43.14 150m: 2:25.78 51.20 250m: 4:10.93 53.20 350m: 5:56.83 53.16

100m: 1:34.58 51.44 200m: 3:17.73 51.95 300m: 5:03.67 52.74 400m: 6:48.80 51.97
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Первенство Астраханской области по плаванию
Астрахань, 10. - 13.10.2023

Дистанция 11, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши

Место Год рождения Время Очки

16. ТКАЧЕНКО, Олег 14 СШВВС им. Б.Н. Скокова 7:02.90 126 2юн
50m: 44.75 44.75 150m: 2:30.87 54.24 250m: 4:20.33 54.60 350m: 6:09.21 54.71

100m: 1:36.63 51.88 200m: 3:25.73 54.86 300m: 5:14.50 54.17 400m: 7:02.90 53.69

17. ГРЕБЦОВ, Арсений 14 СШОРК ЦСКА 7:06.14 123 2юн
50m: 46.26 46.26 150m: 2:34.84 55.21 250m: 4:23.46 53.58 350m: 6:11.19 52.99

100m: 1:39.63 53.37 200m: 3:29.88 55.04 300m: 5:18.20 54.74 400m: 7:06.14 54.95

18. ТРУФАНОВ, Артем 13 Динамо 7:17.16 114 2юн
50m: 46.12 46.12 150m: 2:34.59 55.84 250m: 4:29.06 57.26 350m: 6:25.30 58.28

100m: 1:38.75 52.63 200m: 3:31.80 57.21 300m: 5:27.02 57.96 400m: 7:17.16 51.86

19. ШАРАПОВ, Михаил 14 СШОРК ЦСКА 7:19.97 112 2юн
50m: 44.64 44.64 150m: 2:34.38 56.34 250m: 4:30.55 57.92 350m: 6:26.97 57.03

100m: 1:38.04 53.40 200m: 3:32.63 58.25 300m: 5:29.94 59.39 400m: 7:19.97 53.00

20. ЕРМОЛАЕВ, Виктор 13 СШОРК ЦСКА 7:41.08 97 3юн
50m: 48.60 48.60 150m: 2:46.41 59.81 250m: 4:46.53 59.48 350m: 6:44.39 57.91

100m: 1:46.60 58.00 200m: 3:47.05 1:00.64 300m: 5:46.48 59.95 400m: 7:41.08 56.69


